
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ 
- ESTADO DE MINAS GERAIS – 

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”. 
2021 – 2024 

 
 

_______________________________________________________ 
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228. 

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000. 
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br 

 

Dep. Licitação e Contratos 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 090/2022 

PREGÃO ELETRONICO: Nº016/2022 

DATA DE ABERTURA: 18/11/2022                    HS: 09:00 

 

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro 

na cidade de Francisco Badaró/MG, torna público que fará realizar 

procedimento licitatório Nº090/2022, modalidade Pregão Eletrônico, 

Nº016/2022, menor preço por Item, para Aquisição de 01(um) veículo 

automotor tipo hatch, zero km e um veículo original de fábrica, adaptado para 

ambulância TIPO A SIMPLES REMOÇÃO,Tipo Furgoneta,para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. O Edital estará disponível no 

setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal de Francisco Badaró e na 

plataforma (www.licitardigital.com.br Maiores Informações Fone: 

33.3738.1123 ou 33.37381228. 

 Email setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br 

 

Francisco Badaró, 04 de novembro de 2022. 

 

Fábio Ramalho Siqueira 

Pregoeiro 

 

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:setor.licitacao@francisco

